

Rescale Udvikling ApS

Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 84 61 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rescale Udvikling ApS
Rosas Minde Vej 46
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39 84 61 79

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.575 kr. mod -11.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.165 kr. mod 5.131.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	6/9 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-10.575	-11.606
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.562	5.140.874
Øvrige finansielle omkostninger	-30.952	0
Resultat før skat	98.035	5.129.268
Skat af årets resultat	9.130	2.552
Årets resultat	107.165	5.131.820
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.562	5.140.874
Disponeret fra overført resultat	-32.397	-9.054
Disponeret i alt	107.165	5.131.820

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.687.788	5.140.875
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.687.788</u>	<u>5.140.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.687.788</u>	<u>5.140.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	368.876	50.000
	Udskudte skatteaktiver	11.575	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.552
	Andre tilgodehavender	164.628	0
	Tilgodehavender i alt	<u>545.079</u>	<u>52.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.337</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>546.416</u>	<u>52.552</u>
	Aktiver i alt	<u>16.234.204</u>	<u>5.193.427</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.932.436	5.140.874
Overført resultat	-41.451	-9.054
Egenkapital i alt	<u>7.940.985</u>	<u>5.181.820</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.236.775	0
Anden gæld	5.046.444	1.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.293.219</u>	<u>11.607</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.293.219</u>	<u>11.607</u>
Passiver i alt	<u>16.234.204</u>	<u>5.193.427</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. september 2018	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>5.140.874</u>	<u>-9.054</u>	<u>5.131.820</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.140.874	-9.054	5.181.820
Resultatandel	0	139.562	-32.397	107.165
Opskrivning i datterselskab	<u>0</u>	<u>2.652.000</u>	<u>0</u>	<u>2.652.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>7.932.436</u>	<u>-41.451</u>	<u>7.940.985</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	6/9 2018 - 31/12 2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1	5.140.875
Tilgang i årets løb	<u>6.755.351</u>	<u>-5.140.874</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.755.352</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	5.140.874	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.562	5.140.874
Opskrivning i datterselskab	<u>2.652.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>7.932.436</u>	<u>5.140.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>14.687.788</u>	<u>5.140.875</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring til RU II IVS gældende til 31.12.2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Holding ApS, CVR-nr. 39846187 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.